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Código Peso (kg) Cód. Barras Class. Fiscal Embalagem C X L X A (mm)

PD/1630-A
1,50

789302605541.2
87083019

160X135X67

PD/1603-A 789302603449.3 140X135X67

PD/1630-A
Pastilha Dianteira 

Código Marca Veículo OE Ano / Modelo

PD/1630-A
FORD TRANSIT

BK3Z2001E
2022 / ...

PD/1603-A BK2Z2200D 

Julho 2024

PD/1603-A
Pastilha Traseira 

http://www.autoexperts.parts/


Acesse estes e outros

produtos em nosso catálogo:
www.autoexperts.parts

/FrasleOficial frasleoficial c/frasleoficial
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Código Peso (kg) Cód. Barras Class. Fiscal Embalagem C X L X A (mm)

PD/1326
1,50

789302607226.6
87083019

210X155X67

PD/1327 789302607227.3 210X135X62

PD/1326 
Pastilha Dianteira

Código Marca Veículo OE Ano / Modelo

PD/1326
DODGE RAM 2500 CLASSIC

68049148AA
2009 / ...

PD/1327 68019158AA

Julho 2024

PD/1327 
Pastilha Traseira

http://www.autoexperts.parts/


Acesse estes e outros

produtos em nosso catálogo:
www.autoexperts.parts

/FrasleOficial frasleoficial c/frasleoficial
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Código Peso (kg) Cód. Barras Class. Fiscal Embalagem C X L X A (mm)

PD/1687-A 1,50 789302602193.6 87083019 140X105X62

PD/1687-A 
Pastilha Traseira

Marca Veículo OE Ano / Modelo

CITROEN JUMPER BOXER 68226919AA 2018 / ...

Julho 2024

http://www.autoexperts.parts/

